
www.judo-kyklop.cz 

JUDO CLUB KYKLOP KAMENICE z. s.  
 

pořádá 
 

Memoriál Václava Břízy 
JUDO CUP KAMENICE  

12. ročník 
Všeobecná ustanovení 
 

Pořadatel: JUDO CLUB KYKLOP KAMENICE z.s. 

Datum: 12. a 13. dubna 2025 

Místo konání: KD Kamenice, Praha – východ, Ringhofferovo náměstí 434, 251 68 Olešovice                          

Ředitel soutěže: Alena Mairichová (info@judo-kyklop.cz) 

Hlavní rozhodčí: deleguje KSJu 

Ostatní rozhodčí: dle delegace KR KSJu 

Přihlášky: do 9. dubna 2025 

 Kapacita je maximálně 180 závodníků na každý den. 
 

Technická ustanovení 
 

Předpis: závodí se podle platných pravidel juda, SŘ a tohoto rozpisu 

Startují: 12. dubna 2025 

 Starší přípravka (U10) – chlapci a dívky společně - 2017/2016 

 hmotnostní kategorie dle rozvážení (max. 5 v tabulce) 

 Mladší žáci a žákyně (U12) - 2015/2014   
  

      13. dubna 2025 

 Starší žáci a žákyně (U14) – 2013/2012 

 Mladší dorostenci a dorostenky (U16) - 2011/2010 

                                 

Časový pořad: vážení   so: U10 8:00 – 8:45  U12 12:00 - 12:30 

    ne: U14 8:00 – 8:45  U16 12:00 – 12:30 

 losování  8:45 – 9:45 

 začátek soutěže 10:00 

Startovné: 350,- Kč                           

Ceny: Diplom pro všechny závodníky U10 a medaile pro první 3 umístěné závodníky.  

 Pro kategorie U12, U14, U16 diplom a medaile pro umístěné na 1. – 3. místě. 

Poznámka: soutěž proběhne na 2 tatami 

 

 

 

Závodníci kategorie U10 mohou být zváženi jakýmkoli rozhodčím s platnou licencí ČSJu max. 48 
hod. před soutěží a tyto váhy zaslány na podepsaném formuláři rozhodčím (viz příloha) na e-mail 
sprostislav@gmail.com do pátku 11.4.2025 do 19:00. 
 

V den konání soutěže může být provedeno kontrolní vážení, kdy akceptovatelný rozdíl může činit 
max. 5%. Pokud v případě kontrolního vážení závodník naváží nad stanovený limit 5%, musí uhradit 

startovné a to je příjmem pořadatele resp. startovné se mu nevrací, pokud již bylo uhrazeno. Pro toto 
kontrolní vážení je povoleno jen jedno vážení (nikoliv zkušební). Sportovní ředitel soutěže má právo bez 
udání důvodu kontrolní vážení zrušit. (SŘJ 13.2.14). 
 
 



www.judo-kyklop.cz 

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci) souhlas 

se: 

- zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců a 

ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými právními 

předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, 

pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají 

- zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži  v tisku  

nebo  v elektronických médiích 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 

- se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 

- je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to zejména 

s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji respektovat a uposlechnout všech pokynů 

pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže 

- ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce nebo 

tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným 

- veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, jsou 

jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou 

odpovědnost 
 

V Kamenici dne 10.1.202 

 

 

Schváleno STK KSJu                                                                         Alena Mairichová – JC Kyklop z. s.   

13.1.2025

5



www.judo-kyklop.cz 

 

ID závodníka Příjmení Jméno Oddíl Váha 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           

 

 

 

 

_____________________________        ________________________ 

    Jméno a příjmení rozhodčího         Podpis rozhodčího 


